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Consultas / Medicamentos / Medicamentos

Detalhe do Produto: ceftriaxona dissddica hemieptaidratada

Nome do ceftriaxona Complemento Niumero do 25351.553090/2021
Produto dissodica da Marca Processo
hemieptaidratada
Numero da 116370174 Data da 11/04/2022 Vencimento 04/2032
Regularizagao Regularizagao da
Regularizagao
Empresa BLAU CNPJ 58.430.828/0001-60 AFE 1.01.637-7
Detentora da FARMACEUTICA
Regularizagdo S.A.
Principio CLORIDRATO DE LIDOCAINA MONOIDRATADA , Categoria Genérico
Ativo CEFTRIAXONA DISSODICA HEMIEPTAIDRATADA Regulatéria
Medicamento = ROCEFIN
de referéncia
Classe CEFALOSPORINAS ATC
Terapéutica
Tipo de Ordinaria Parecer - Processo TRIAXTON
Priorizagao Publico Matriz
Bulario Acesse aqui Rotulagem
Eletrénico
N° Apresentacao Registro Forma Farmacéutica Data de Validade
Publicagao
1 1000 MG PO SOL INJ/ 1163701740019 P para Solugéo Injetavel 11/04/2022 24
INFUS IV CT FAVD Il P6 para Solugao para meses
TRANS + DIL AMP VD Infusdo
TRANS X 10 ML Solugdo Injetavel
2 1000 MG PO SOL INJ/ 1163701740027 Po6 para Solugéo Injetavel 11/04/2022 24
INFUS IV CX 20 FA VD Il P6 para Solugao para meses

TRANS + 20 DIL AMP VD
TRANS X 10 ML

Infusado
Solugéo Injetavel
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1000 MG PO SOL INJ/
INFUS IV CX 20 FA VD Ill
TRANS + 20 DIL AMP PLAS
TRANS X 10 ML

1000 MG PO SOL INJ/
INFUS IV CX 20 FA VD 1lI

TRANS

1000 MG PO SOL INJ/
INFUS IV CX 50 FAVD I

TRANS

1000 MG PO SOL INJ/
INFUS IV CX 100 FA VD IlI

TRANS

1000 MG PO SOL INJ/
INFUSIVCTFAVD I
TRANS + DIL AMP VD

TRANS X 10 ML

1000 MG PO SOL INJ/
INFUS IV CX 20 FAVD |
TRANS + 20 DIL AMP VD
TRANS X 10 ML

1000 MG PO SOL INJ/
INFUS IV CX 20 FAVD |
TRANS + 20 DIL AMP PLAS
TRANS X 10ML

1000 MG PO SOL INJ/
INFUS IV CX 20 FAVD |

TRANS

1000 MG PO SOL INJ/
INFUS IV CX 50 FAVD |

TRANS

1000 MG PO SOL INJ/
INFUS IV CX 100 FAVD |

TRANS

1000 MG PO SOL INJ/
INFUS IMCT FA VD |
TRANS + DIL AMP VD

TRANS X 3,5 ML

1163701740035

1163701740043

1163701740051

1163701740061

1163701740078

1163701740086

1163701740094

1163701740108

1163701740116

1163701740124

1163701740132
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P6 para Solugéao Injetavel
P6 para Solugao para
Infusédo

Solugéo Injetavel

P6 para Solugao Injetavel
P6 para Solugdo para
Infusdo

P6 para Solugéao Injetavel
P6 para Solugéo para
Infuséo

P6 para Solugéao Injetavel
P6 para Solugao para
Infusédo

P para Solugéo Injetavel
P6 para Solugdo para
Infusdo

Solugao Injetavel

P6 para Solugéao Injetavel
P6 para Solugao para
Infuséo

Solugéo Injetavel

P6 para Solugéao Injetavel
P6 para Solugao para
Infusado

Solugéao Injetavel

P para Solugéo Injetavel
P6 para Solugéo para
Infusdo

P6 para Solugéao Injetavel
P6 para Solugao para
Infusao

P6 para Solugéao Injetavel
P6 para Solugao para
Infusado

P6 para Solugéo Injetavel
P6 para Solugéo para
Infusdo

Solugéo Injetavel

11/04/2022

11/04/2022

11/04/2022

11/04/2022

11/04/2022

11/04/2022

11/04/2022

11/04/2022

11/04/2022

11/04/2022

11/04/2022

meses

meses

meses

meses

meses

meses

meses

meses

meses

meses

meses
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1000 MG PO SOL INJ/
INFUS IMCT 5 FAVD |
TRANS + 5 DIL AMP VD
TRANS X 3,5 ML

1000 MG PO SOL INJ/
INFUSIMCT 10 FAVD |
TRANS + 10 DIL AMP VD

TRANS X 3,5 ML

1163701740140

1163701740159
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P6 para Solugéao Injetavel 11/04/2022
P6 para Solugao para

Infusédo

Solugéo Injetavel

P6 para Solugao Injetavel 11/04/2022
P6 para Solugdo para

Infusdo

Solugéo Injetavel

24
meses

24
meses
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